REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh mé& 23/ ]) /2018

\ VENDIM

Nr 8% Date 2% 711/ 2018

PER

DHIEENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER MUAIN TETOR 2018  (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datesZS_/L/ 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin tetor 2018 mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005
“Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 55 familje me nje fonde prej 200.720 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
€
1 | Nazif Bajram Yzeiri 069325 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
2 Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Edlira Nevrus Coha 070074 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
4 | Sose Islam Zani 069905 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
5 | Nazmie Avni Agolli 069854 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
6 | Aurela Nazmi Hoxholli 070127 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
7 | Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
8 | Figirete Shaban Velaku 069280 | Pishaj 4 Familje shume e varfer
9 | Mentor Xhemal Qafa 024277 | Gramsh 7 Familje shume e varfer
10 | Jemin Isuf Skora 015860 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
11| Albert Stavri Sula 102189 | Gramsh 2 | Familje shume e varfer
12 | Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
13 | Xhezmir Myftar Vlashi 079001 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
14 Naxhije Mustafa Cela 087269 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
I5 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
16 | 1551 Nazif Mici 000057 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
17 Luljeta Riza Hyseni 020697 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
18 | xlodian Hyqmet Hysa 069747 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
19 | Genci Feti Bega 068514 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
20 | [daet Qemal Lena 087143 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
21 Syrjan File Megi 069546 | Pishaj 5 Familje shume e varfer




22 Razije Ramazan Plaka 025590 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
23 | Atlant Bashkim Qemalaj 055349 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
24 Luljeta Sadik Cekrezi 012096 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
25 | famst  Tafa | eeessesse Pishaj 3 Familje shume e varfer
26 | Vullnet Shaip Hoxha | ——ccceeev Gramsh 6 | Familje shume e varfer
27 | Nefail Hekuran Hasa | swewmme Gramsh 3 Familje shume e varfer
e R —— Gramsh 4 Familje shume e varfer
29 | Fatmardh Vait Kume | ==ee=e=e- Snosem 3 Familje shume e varfer
30 Perparim Kadri Senko | ~--eceeev Gramsh 3 Familje shume e varfer
31 | Asllan Hekuran Merzheku | ---=--=n-- Gramsh 4 Familje shume e varfer
32 Burbuge Safet Brahimi | ---------- Gramsh 3 Familje shume e varfer
33 | Luan Xhelo Kotorri | =ememeee= Pishaj 3 Familje shume e varfer
34 Hysen Ibrahim Duzha | ---------- Pishaj 3 Familje shume e varfer
33 | vvion Sali Perfundi | seswesess Gramsh 5 Familje shume e varfer
36 | Agif Hamit Fatia | --c--eeeee Gramsh 4 Familje shume e varfer
37 | Nelm Sabri T T T — Pishaj 3 Familje shume e varfer
38 | Ardian Belul SR e (O — Pishaj 3 Familje shume e varfer
39 | Pellumb Haxhi Mehalla | ---memmmev Pishaj 3 Familje shume e varfer
40 | Rrahman Sabri Taragjini | ~=-------- Kodovjat 3 Familje shume e varfer
41 | Gezim Hysni Elezi | -=---—--- Gjere 4 Familje shume e varfer
42 Njazi Mehmet Likollari | ~---- Gramsh 4 Familje shume e varfer
43 | Xhevair Hekuran Bracja | ------- Dufshan 3 Familje shume e varfer
44 | Armando Nexhip Lumshi | -------- Liras 5 Familje shume e varfer
45 | Paola Fatmir Gllavina | —-me=em- Gramsh 1 Familje shume e varfer
46 | Fatmir Shefqet Bega | -ceeeev Gramsh 1 Familje shume e varfer
47 Idajet Murat Zogu | c-eeeeee Pishaj 3 Familje shume e varfer
48 | Tafil Shyqyri Coha | =-mmmmev Gramsh 4 Familje shume e varfer
49 | Hurma Shefit Koci | ssemsses Gramsh 3 Familje shume e varfer
50 | Ahmet Hysni Balliu =~ | ----oome- Gramsh 3 Familje shume e varfer
51 | Ramazane Ahmati | —=emee- Pishaj 1 Familje shume e varfer
52| Brmal Vasil Duzha @ | —woe—e- Pishaj 4 Familje shume e varfer
53 | Vasil Kenuti =~ | --------- Gramsh 3 Familje shume e varfer
54 | Petrit Gjaci Kukur 6 Familje shume e varfer
55 | Bashkim Basha Tunje 4 Familje shume e varfer

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Miregenies Dhe Kujdesit
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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